
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 «БРУСНИЧКА»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 октября 2016 года                                                                                                               № 339- о 

 

г. Салехард 

 

 

О переводе воспитанников внутри учреждения в возрастные группы ДОУ с 01 ноября 2016 года  

 

На основании приказа учреждения от 25 октября 2016 года № 324-о «О расформировании 

средней группы» и перевода воспитанников в возрастные группы учреждения по заявлению 

родителей (законных представителей),  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Перевести воспитанников МБДОУ Детский сад №10 «Брусничка» в возрастные группы 

согласно  приложению №1. 

2. Зачислить воспитанников в соответствующие возрастные группы согласно 

приложению №1 настоящего приказа  на 2016-2017 учебный год. 

3. Медицинской сестре (Ю.А. Кутищева): 

3.1.  Включить в списочный состав групп воспитанников в соответствующие возрастные 

группы согласно приложению №1 настоящего приказа  на 2016-2017 учебный год 

4. Ответственному за «Сетевой город. Образование» (С.Н. Вирясова): 

4.1. Внести сведения в списочный состав воспитанников в АОИС «Сетевой город. 

Образование» в трѐхдневный срок в связи с переводом воспитанников в другие возрастные 

группы в соответствии с приложением №1.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                      Л.Н. Плотникова  

 

С приказом ознакомлены: 

Ю.А. Кутищева                   _______________________ «_____ »______________________ 2016 года 

С. Н. Вирясова                    _______________________ «_____ » ______________________ 2016 года 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


